Исх. №______ от «____» ____________ 201__  года
ТОО «Anex tour Kazakhstan»
(Анекс тур Казахстан)
Генеральному директору

Мусаоглу Эльдару
Настоящим,
Причина аннулирования вышеуказанной заявки:
Просим осуществить аннулирование вышеуказанной заявки со дня получения Вами настоящего письма-обращения.

В случае применения Вами штрафных санкций за аннулирование вышеуказанной заявки, согласно подписанного между нами агентского договора, претензий к ТОО «Anex tour Kazakhstan» (Анекс тур Казахстан) иметь не будем.

На основании вышеизложенного, просим Вас осуществить возврат денежных средств, оплаченных нашей стороной в счёт вышеуказанной аннулированной заявки, путём безналичного перечисления денежных средств на следующие банковские реквизиты:

- бенефициар (получатель) -
- № банковского счета бенефициара -
- банк -
- БИК банка -
Со своей стороны обязуемся незамедлительно осуществить взаимные денежные расчеты с туристом(-ами) по вышеуказанной аннулированной заявки на туристский продукт.

С уважением,

(должность)

(наименование ТОО или ИП)

___________________________
(подпись)                                          (ФИ.О. подписанта)

                        м.п.